
TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA 
Trg J. F. Kennedyja 5 
10000  ZAGREB  
 
KLASA: 112-02/22-01/05 
URBROJ: 251-299-01-22-8 
Zagreb, 18. ožujka  2022. godine 
 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 136/14, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20) i članka 56. Statuta Treće ekonomske 
škole, ravnatelj Bernard Iličić, prof. donosi 

 

O D L U K U 
 

I. 
Poništava se Javni natječaj za radno mjesto Tajnik/ica – 1 izvršitelj/ica  na određeno 

vrijeme, puno radno vrijeme – 40 sati ukupnoga tjednog radnog vremena, mjesto rada 
Zagreb, uz uvjet probnoga rada u trajanju od šest (6) mjeseci  (KLASA: 112-02/22-01/05, 251-
299-01-22-1), objavljen dana 15. veljače 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Treće 
ekonomske škole. 
 

II. 
Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Treće ekonomske škole.  
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
IV. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 
  
 

O b r a z l o ž e n j e 

Zbog nepristupanja prijavljenih kandidata selekcijskom postupku – pisanoj provjeri 

sposobnosti, motivacije i vještina odnosno zbog nezadovoljavanja kandidata na pisanoj 

provjeri sposobnosti, motivacije i vještina odlučeno je kao u ovoj Odluci.  

 

 

                                                                                                                Ravnatelj: 
             /Bernard Iličić, prof./ 
 
 


